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Ad 1) Overlevering fra kommunen 
Overleveringen er gennemført og overdragelsesdokumentet er underskrevet. Gartner bestilles til de sidste ting 
vedr. færdiggørelse af grønne arealer. 
 

Ad 2) Legeplads 
Udkast 3 til legepladsen er ved at blev færdiggjort hvorefter ansøgning kan blive afsendt til kommunen. 
 
Inden der indkøbes noget som helst, skal der dog være helt styr på tilskud fra kommunen da der er kommet 
udkast til kontrakt fra kommunen, hvor tilskuddet er bundet op imod overdragelse af området til Humlehaven. 
Da dette kan tage flere år, skal dette afklares inden der bestilles materialer til legepladsen. 
 
Der er kommet feedback til legepladsen fra en enkelt beboer, der er bekymret for at shelter vil blive et 
samlingspunkt for unge teenagere, der kan give en del uro, musik, grill-aftener, ”våde varer” osv. hvilket kan 
blive svært at dæmme op overfor. Bestyrelsen har overvejet dette nøje og kan godt følge bekymringerne og har 
derfor besluttet at shelter ikke bør indgå i legepladsen så vi i stedet kan spare pengene eller bruge dem på 
anden leg. 
 
Arbejdsweekender er foreløbigt fastsat til: 
 

Skovning af areal: 21+22 maj 
Montering af legeplads: 18+19 juni er dog usikkert pga. manglende afklaring med tilskuddet. 

 
Sæt X i kalenderen til dette. 
 

Ad 3) Snerydning  
Seneste faktura fra Hededanmark holdes tilbage indtil de har været forbi for at reparere efter kørsel udenfor 
stierne. 
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Ad 4) Grønne arealer  
Der er stadig problemer med at nogle henkaster haveaffald på arealerne ved lægehusene. Dette på trods af at 
bestyrelsen tidligere har henstillet til at det skulle stoppe samt som besluttet på generalforsamlingen i 
november. 
 
Bjarne laver mail til samtlige husstande om at det nu skal stoppe og at affaldet ellers vil blive fjernet for 
husejerens egen regning.  
 

Ad 5) Regnskab 
En husstand mangler stadig at betale kontingent. 
Køb af værdipapirer afventer afklaring omkring legeplads. 
  

Ad 6) Næste møde 
Engang efter sommerferien – dato ikke fastsat  
 

Ad 7) Evt. 
 


